
2-puol

2-puol

A l u e

A l u e

Nyk.
poistetaan

Nyk.
poistetaan

180 °

180 °

Nyk.jalusta
poistetaan

Nyk. jalusta
poistetaan

180 °

180 °

180 °

180 °

NO2

NO2

1.

2.

3.

7.

6.

8.

9.

12.

11.

13.

15.

14.

5.

Reunaviivan jatke

Pysäytysviiva

Heräteviivat
(valkoinen massa)

Reunaviiva (ajoradan leveys 3 m)
(valkoinen massa)

Reunaviiva
(ajoradan leveys 3 m)
(valkoinen massa)

Reunaviiva (ajoradan leveys 3 m)
(valkoinen massa)

Reunaviiva (ajoradan leveys 3 m)
(valkoinen massa)

Heräteraidat (valkoinen massa)

Tiemerkintä M16

Päällystetty piennar 1,5m
Ajokaista 3,0m
Päällystetty piennar 1,5m

Päällystetty piennar 1,25m
Ajokaista 3,0m
Päällystetty piennar 1,25m

Tiemerkintä M16

Tiemerkintä M16

Tiemerkintä M16

Reunaviivan jatke

180 °

Nyk.
poistetaan

4.

INFO-
TAULU
(etu)

1600x1400

INFO-
TAULU
(taka)

1600x1400

180 °

180 °

INFO-
TAULU
(etu)

1228x1120

INFO-
TAULU
(taka)

1228x1120

180 °

10.

Nyk.
poistetaan

Päällystetty piennar 1,5m
Ajokaista 3,0m

Päällystetty piennar 1,5m

Nyk.
poistetaan

16.

17.

Oksiston raivaus näkemäalueelta.

Rummun ja sen
ympäristön tarkitus

Rummun ja sen
ympäristön tarkitus

Heräteraidat (valkoinen massa)

Ympyränkaarihidaste
2 x Tiemerkintä L5
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